
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в перечень 

земельных участков, расположенных  

на территории Бардымского  

муниципального округа,  

предназначенных для предоставления 

инвалидам и семьям, имеющим в  

своем составе инвалидов, утвержденный  

постановлением администрации  

Бардымского муниципального округа  

от 04.02.2021 № 292-01-02-77-п  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О 

социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и Положением о 

порядке предоставления земельных участков инвалидам и семьям, имеющим в 

своем составе инвалидов, в Бардымском муниципальном округе Пермского 

края, утвержденным решением Думы Бардымского муниципального округа от 

27.01.2021 № 107, администрация Бардымского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в перечень земельных участков, расположенных 

на территории Бардымского муниципального округа, утвержденный 

постановлением администрации Бардымского муниципального округа от 

04.02.2021 № 292-01-02-77-п, предназначенных для предоставления инвалидам 

и семьям, имеющим в своем составе инвалидов, дополнив его объектами 

недвижимости, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление опубликовать в газете «Тан» («Рассвет») и 

разместить на официальном сайте Бардымского муниципального округа. 

3.    Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации Бардымского муниципального округа по экономическому 

развитию Туйгильдина И.С. 

 

 

Глава муниципального округа - 

глава администрации Бардымского 

муниципального округа         Х.Г. Алапанов 



Приложение 

к постановлению администрации  

Бардымского муниципального округа 

  от _____________ № ___________________ 
 

Перечень земельных участков, расположенных на территории Бардымского муниципального округа 

Пермского края, предназначенных для предоставления инвалидам и семьям, имеющим в своем составе 

инвалидов  

 

№ 
п/п 

Месторасположение 
земельного участка 

Кадастровый 
номер земельного 

участка 

Площадь 
земельно

го 
участка, 

кв.м. 

Категория 
земель 

Вид разрешенного 
использования 

Номер и дата 
постановления 

о 
предоставлении 

земельного 
участка 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Пермский край, Бардымский 

район, с. Барда, ул. Тургенева, 
35  

59:13:0060168:213 1501  
Земли 

населенных 
пунктов 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

 

2 
Пермский край, Бардымский 
район, с. Барда, ул. Сосновая, 

30  
59:13:0060168:201 1592 

Земли 
населенных 

пунктов 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

 

  


	1
	2

